KIA EV6
Ceník příslušenství MY22-
Design Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line GT cena s DPH čas (h) PN
EV611 LED světla do dveří
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu. Pouze pro vozy s automatickým
otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. Pro vozy bez Smart Key je nutné zakoupit spolu s montážním balíčkem
66651ADE99
● ● ● 3 449 Kč 1,30 66651ADE00
EV612 Ozdobná lišta pátých dveří - stříbrná ● ● ● 6 680 Kč 0,25 CV491ADE00BR
EV613 Ozdobná lišta pátých dveří - piano black ● ● ● 6 527 Kč 0,25 CV491ADE00BL
EV614 Montážní balíček pro LED světla/projektory do dveří Nezbytný pro montáž LED světel/projektorů do dveří u vozů bez Smart Key ● ● ● 662 Kč 0,50 66651ADE99
EV615 LED osvětlení zavazadlového prostoru a pátých dveří ● ● ● 3 974 Kč 1,20 66652ADE00
EV616 Krytky zpětných zrcátek stříbrné ● ● ● 4 209 Kč 0,25 CV431ADE00BR
EV617 Polep karoserie "Závodní pruhy" - černý Fólie na kapotu a střechu ● ● ● 8 221 Kč 2,00 CV200ADE00BL
EV618 Polep karoserie "Závodní pruhy" - bílý Fólie na kapotu a střechu ● ● ● 8 221 Kč 2,00 CV200ADE00WH
EV619 Červené podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● ● 3 322 Kč 1,00 66650ADE20
EV6110 Bílé podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● ● 3 322 Kč 1,00 66650ADE20W
EV6111 Sportovní pedály Pro vozy s automatickou převodovkou ● ● ● 4 079 Kč 1,20 GIF05AK010
EV6112 LED světla do dveří s projekcí loga Kia
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu. Pouze pro vozy s automatickým
otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. Pro vozy bez Smart Key je nutné zakoupit spolu s montážním balíčkem
66651ADE99
● ● ● 4 020 Kč 1 66651ADE01K
Ochrana Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line GT cena s DPH čas (h) PN
EV621 Pryžové koberce do každého počasí Díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců. Pro 1. a 2. řadu, s logem EV6. ● ● ● 3 034 Kč 0,05 CV131ADE00
EV622 Vana zavazadlového prostoru pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru ● ● ● 2 560 Kč 0,05 CV122ADE10E
EV623 Vana zavazadlového prostoru pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru ● ● ● 2 560 Kč 0,05 CV122ADE00E
EV624 Prodloužení vany zavazadlového prostoru Chrání zadní sedadla při sklopení. Pro optimální ochranu použijte v kombinaci s vanou zavazadlového prostoru. 2ks
● ● ● 2 788 Kč 0,05 CV128ADE00E
EV625 Vana předního kufru ● ● ● 2 787 Kč 0,05 CV126ADE00E
EV626 Pryžové koberce do každého počasí GT Line Díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců. Pro 1. a 2. řadu, s logem GT Line. ● 3 138 Kč 0,05 CV131ADE00GL
EV627 Pryžové koberce do každého počasí GT Díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců. Pro 1. a 2. řadu, s logem GT. ● 3 138 Kč 0,05 CV131ADE00GT
EV628 Velurové koberce logo EV6 ● ● ● 2 553 Kč 0,05 CV143ADE00
EV629 Velurové koberce GT Line logo GT Line ● 2 704 Kč 0,05 CV143ADE00GL
EV6210 Velurové koberce GT logo GT ● 2 726 Kč 0,05 CV143ADE01GT
EV6211 Textilní koberce logo EV6 ● ● ● 1 420 Kč 0,05 CV141ADE00
EV6212 Koberec zavazadlového prostoru pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru ● ● ● 2 123 Kč 0,05 CV120ADE00
EV6214 Přední zástěrky ● 1 546 Kč 0,25 CVF46ACA00
EV6215 Zadní zástěrky ● 1 546 Kč 0,25 CVF46ACF00
EV6216 Přední zástěrky GT a GT-Line ● ● 1 546 Kč 0,25 CVF46ACA10
EV6217 Zadní zástěrky Gt a GT-Line ● ● 1 546 Kč 0,25 CVF46ACF10
Přeprava Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line GT cena s DPH čas (h) PN

EV638 Fixační pomůcka "Orderly" Na suchý zip, zabrání pohybu předmětů v zavazadlovém prostoru ● ● ● 664 Kč 66123ADD00
EV639 Skládací organizér do zavazadlového prostoru S praktickými popruhy a držadly, nosnost až 30 kg ● ● ● 1 795 Kč 66123ADE01
Komfort Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line GT cena s DPH čas (h) PN
EV641 Nabíjecí kabel s brašnou - šedo-modrý Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu nabíjení až na třetinu, délka 5m, 3-fáze, 22 kW, 32 A ● ● ● 16 047 Kč 66632ADE023A
EV642 Externí napájení (Vehicle to Load - V2L) Střídavé napětí 220 V pro napájení svých zařízení mimo vůz Kia EV6. Po plném dobití nabízí funkce V2L výkon 3,6 kW, což stačí na
provoz velkého televizoru nebo střední klimatizace po dobu 24 hodin. Stačí připojit konektor V2L do dobíjecí zásuvky. ● ● ● 15 008 Kč CVH68AK0U0
EV643 Clona proti slunci a námraze Zakrývá čelní sklo a přední boční skla, konce nasazené na dveřích ji jistí proti krádeži ● ● ● 2 756 Kč 0,05 CV723ADE00
uni41 Kožený obal na návod k obsluze a další doklady Toto kožené pouzdro má 3 kapsy (1x velká, 2x malá). Magnetické uzavírání. ● ● ● 151 Kč 66995ADE00
Kola Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. Standard GT Line GT cena s DPH čas (h) PN
EV651 Sada pro snímání tlaku pneumatik (TPMS) Sada 4 snímačů a 4 matic TPMS ● ● 6 879 Kč LP52940CG100K
EV652 Slitinový disk 20" "Alloy" Balení obsahuje krytku bez matic. Vhodné pro pneumatiky 255/45 R20. ● ● 12 975 Kč 0,25 CVF40AK040
EV653 Slitinový disk 21" "Alloy" Balení obsahuje krytku bez matic. Vhodné pro pneumatiky 255/40 R21. ● 12 925 Kč 0,25 CVF40AK030
EV654 Sada pro snímání tlaku pneumatik (TPMS) Sada 4 snímačů a 4 matic TPMS ● Připravujeme LP52940L8200K
EV655 Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží, pouze pro slitinové disky ● ● ● 1 111 Kč 66490ADE50
EV656 Slitinový disk 19" "NonSan" Šedý, součástí je středová krytka ● ● 12 119 Kč 0,25 CV400ADE09GR
EV657 Slitinový disk 19" "NonSan" Dvoubarevný, součástí je středová krytka ● ● 12 948 Kč 0,25 CV400ADE09BC
EV658 Slitinový disk 19" "Alloy" Balení obsahuje krytku včetně matic. Vhodné pro pneumatiky 235/55 R19. Typ-A ● ● 11 736 Kč 0,25 CVF40AK010
EV659 Slitinový disk 19" "Alloy" Balení obsahuje krytku včetně matic. Vhodné pro pneumatiky 235/55 R19. Typ-B ● 11 736 Kč 0,25 CVF40AK020
EV6510 Slitinový disk 20" "GunSan" Šedý, součástí je středová krytka ● ● 11 552 Kč 0,25 CV400ADE20GR
EV6511 Slitinový disk 20" "GunSan" Dvoubarevný, součástí je středová krytka ● ● 12 991 Kč 0,25 CV400ADE20BC
Uni51 Sada ochranných obalů na 4 kola Sada 4 kusů. Sada ochranných obalů má jednotnou velikost. Může nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomická rukojeť usnadní
přenášení. Na každém obalu naleznete kapsu pro matice kol.

Verze výbavy
Verze výbavy
Péče Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line GT cena s DPH čas (h) PN
Uni71 Čistič disků Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● 283 Kč LP970APE101K
Uni72 Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Uvedená cena je za jeden balíček. ● ● ● 542 Kč LP973APE109K
Uni74 Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● 117 Kč LP973APE102K
Uni75 Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● 171 Kč LP973APE103K
Uni76 Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● 509 Kč LP973APE104K
Uni77 Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● 171 Kč LP973APE110K
Uni78 Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● 180 Kč LP950APE01K
Uni79 Antibakteriální odstraňovač zápachu Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla. Zanechává příjemnou
svěží vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje.
● ● ● 217 Kč LP970APE01ACK
Uni711 Glasscoat - bronzový balíček Glasscoat je chemická ochrana laku, která vytváří tenkou, sklu podobnou vrstvu, čímž trvale chrání váš vůz proti nepřízni počasí,
nečistotám a zajistí dlouho trvající lesk.
● ● ● 3 497 Kč LP982APE1BROK
Uni712 Glasscoat - stříbrný balíček Obsahuje bronzový balíček + interierový čistič, odstrańovač ptačího trusu, šampon pro ještě větší lesk vozu, houbičku, rukavice a leštící
hadříky, to vše v praktické tašce.
● ● ● 5 237 Kč LP982APE1SILK
Uni713 Glasscoat - zlatý balíček Obsahuje stříbrný balíček + sadu pro tzv. suché čištění vozu, chemickou ochranu čelního skla pro vždy perfektní výhled a kartáč na
čištění disků, to vše v praktické tašce.
● ● ● 6 313 Kč LP982APE1GOLK
Uni714 Letní balíček Kia Obsahuje letní koncentrát do ostřikovačů, odstraňovač hmyzu, čistič disků a houbičku. Uvedená cena je za jeden balíček. ● ● ● 633 Kč LP974APE102K
Uni715 Letní koncentrát do ostřikovačů Kia 1:100 40 ml, použitelný do 4 litrů vody. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● 51 Kč LP974APE101K
Uni716 Odstraňovač hmyzu Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. ● ● ● 222 Kč LP970APE102K
Nabídka lokálního příslušenství Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Dobíjecí příslušenství Standard GT Line GT cena s DPH čas (h) PN
EV6291 KIA EV Power Wallbox Wifi+ Dobíjecí wallbox, verze s kabelem 5m. Proud 3x16 A. Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35) ● ● ● 23 100 Kč 20038424
EV6292 Přenosná dobíjecí stanice Domácí dobíječka Typ2 na Schuko, 1x16A, délka kabelu 5M (LOCD3) ● ● ● 12 693 Kč S21165